
»داسیلویرا« به 
سپاهان پیوست 

با درخواست سرمربی 
سپاهان، رناتو 

داسیلویرا مدافع
30 ساله برزیلی به این 

تیم پیوست.
رناتو فوتبال حرفه ای 

خود را از آکادمی 
اینتر ناسیونال برزیل 

آغاز کرده است 
و  سابقه بازی در 

تیم های سانتا کروز و 
لووردنسه در 

سریB برزیل را در 
کارنامه دارد. وی 

همچنین فصل 
گذشته در تیم ویلانوا 
این کشور توپ می زد.

خبرخبر
روزروز

  زلاتان
ایبراهیمووچ در کتاب جدیدش در 

مورد پپ نوشته:» این مرد فیلسوف 
فقط به دنبال بازیکنانی است که 

مطیع او باشند و بدون هیچ حرف و 
پرسشی از او پیروی کنند«.

  ینس لمن
 دروازه بان سابق تیم ملی آلمان 

پارکینگ همسایه اش را با اره برقی 
تخریب کرده است! همسایه 52 

ساله، این کار لمن را گزارش کرده و 
یک پرونده قضایی تشکیل شد.

  اریک تن هاخ
 سرمربی منچستریونایتد، در قهرمانی یوناس 

وینگه گارد، دوچرخه سوار دانمارکی، در توردوفرانس 
امسال نقش داشته. مرین زیمان، مدیر فنی تیم 

دوچرخه سواری جامبو-ویسما اعتراف کرده از 
مدیریت او در طراحی تمرینات استفاده برده است.

 سینا حسینی  
ــر  ــار تــصــوی ــــشــ ــت ــ ان
مــــاقــــات دراگـــــــان 
اسکوچیچ سرمربی 
ــم ملی  ــی کــــــروات ت
ــال ایـــــــران با  ــبـ ــوتـ فـ
ریکاردو ساپینتو در ترکیه جنجال بزرگی 
در محافل فوتبالی ایران به راه انداخت 
تــا یــک بــار دیگر سرمربی تیم ملی با 
ســؤالات چالشی فــراوان کارشناسان و 

صاحبنظران رو به رو شود!
چالش اصلی و سؤال بزرگ منتقدان 
این بود که دستاورد سفر سرمربی تیم 
ملی به ترکیه چه خواهد بود که وی به 
جــای حضور در تهران ترجیح داد به 
ترکیه برود و شاهد تمرینات تیم های 
لیگ برتری پیش از شروع فصل باشد؟

ــد ایـــن سفر  ــاورنـ بــســیــاری بـــر ایـــن بـ
ــاری و مأموریتی  نــه تنها یــک سفر ک
نیست بلکه یــک سفر سیاحتی و 
تفریحی بـــرای آقـــای سرمربی است 
چون بازیکنانی که در شرایط کنونی 
در کوران بدنسازی به سر می برند، تا 
چه حد می توانند رفتارهای تاکتیکی 
از خود بروز دهند تا سرمربی تیم ملی 
بتواند به توانمندی آن ها پی ببرد. از 
طرفی معمولاً در این سفرها تیم های 

باشگاهی تــاش مــی کنند بــه جای 
تمرکز بر رفتارهای تاکتیکی به نوعی 
سیستم مورد نظر خود را برای حضور 
در مسابقات پیدا کنند به همین دلیل 
موقعیت بازیکنان در ترکیب را دائماً 
تغییر می دهند تا به نظریه ایــده آل 
خـــود در سیستم مــربــیــگــری دســت 

پیدا کنند.
اتفاقی که به هیچ عنوان با ساختار فنی 
تیم ملی همخوانی ندارد و به هیچ عنوان 
نمی تواند ماک مناسبی برای بررسی 
عملکرد بازیکنان ملی پوش قرار گیرد 
اما سرمربی تیم ملی بدون توجه به این 
اتفاقات و با تکروی های منحصر به فرد 
خود ترجیح داد به ترکیه سفر کند تا 
به جای گرمای طاقت فرسای تهران در 
مناطق خوش آب و هوای استانبول به 
کمپ های تمرینی باشگاه های لیگ 

برتری سر بزند.
موضوع وقتی جنجالی تر می شود 
کــه می بینیم سرمربی تیم ملی در 
طول فصل در هیچ یک از تمرینات 
تــیــم هـــای بــاشــگــاهــی در تـــهـــران یا 
شهرستان ها حــاضــر نــمــی شــود اما 
چون در مقطع کنونی آن ها در ترکیه 
کمپ برپا کردند وی به صورت کاماً 
خودجوش در کمپ های آن ها حاضر 

می شود و با مربیان باشگاهی ماقات 
می کند و تمرینات بدن سازی آن ها را 

تماشا می کند.
فــارغ از ایــن مسئله لژیونرهای ایرانی 
حاضر در لیگ ترکیه نیز در شرایط 
آماده سازی بدنی تیم های طرف قرارداد 
خود به سر می برند، از این رو حضور 
اسکوچیچ در محل تمرین سید مجید 
حسینی، علی کریمی و یــا احتمالاً 
محمد نــادری بازهم سودی برای آن ها 
و شخص خودش ندارد اما با وجود این، 
آقای سرمربی تور استانبول گردی خود 
را با این آیتم ها پر کرد تا در کنار حضور 
در کمپ های بدنسازی باشگاه های 
ایرانی به لژیونرهای ایرانی نیز سری بزند 
تا بتواند برگ گزارش عملکرد سفر خود 

به ترکیه را پر بار تر کند.
هرچند در حال حاضر میرشاد ماجدی 
و اعــضــای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال تمام حواسشان به انتخابات 
هشتم شهریورماه و لابی های گسترده 
به منظور موفقیت و کامیابی در این 
رویـــداد مهم اســـت، امــا باید از آن هــا 
پرسید مبنا و اســاس سفر اسکوچیچ 
به ترکیه چه بوده و دستاورد این سفر 
چندروزه برای فوتبال ایــران و تیم ملی 

چه خواهد بود؟

سفرتفریحیسرمربیتیمملیدرفصلبدنسازیباشگاهها

اسکوچیچ  در»قسطنطنیه« 
دنبال چیست؟

زیر ذره بین

نیم نگاه

دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی:
مدیران شهرخودرو تصمیمات

 سؤال برانگیزی می گیرند
دبــیــر هیئت فوتبال خــراســان رضـــوی گفت: 
موضع گیری های مختلف و بعضاً متناقض 
مدیران شهرخودرو در کنار فــروش بازیکنان 
تیم در شرایطی که پنجره این باشگاه همچنان 
بسته  است، شبیه به گام برداشتن در راستای 

انحال آگاهانه است.
محسن حیدری در خصوص آخرین وضعیت 
امتیاز شهرخودرو در لیگ یک اظهار کرد: با 
موضع گیری های مختلفی در مــاه هــای اخیر 
از ســوی مالک شهرخودرو و منصوبانش در 
این باشگاه روبه رو بوده ایم، در نهایت متوجه 
نشدیم آنان چه تصمیمی برای امتیاز باشگاه 
ــد. یــک روز صحبت از انتقال  اتــخــاذ کــرده ان
امتیاز و واگــذاری به خریدار مطرح می شود و 
روز دیگر می شنویم که خواهان انتقال امتیاز 
از خراسان رضــوی به استانی دیگر هستند، 
اما آنچه در عمل انجام می شود، درحقیقت 

بیشتر به یک فرایند انحال شبیه است.
وی افزود: پنجره باشگاه شهرخودرو به علت 
بدهی های خارجی به »میرو« مهاجم اسبق 
اوکراینی  و »کوزین« مربی ایتالیایی، همچنان 
بسته  اســت و بــا ایــن وضعیت قیمت دلار، 
چه شهرخودرو چه خریدار، کار سختی برای 
پرداخت بدهی و بــاز کــردن پنجره در فاصله 
انــدک باقیمانده تا شــروع فصل جدید لیگ 

یک دارند.
دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی در خصوص 
احتمال انحال باشگاه شهرخودرو تصریح 
کرد: آقایان به گونه ای رفتار می کنند که به نظر 
می رسد دنبال نابودی کامل امتیاز و انحال 
باشگاه هستند. مگر می شود پنجره تیمی 
به خاطر بدهی سنگین بسته باشد و مدیران 
ــرای بــاز کــردن پنجره  باشگاه به جــای تــاش ب
همین بازیکنان باقیمانده را هم با دریافت پول 
و صدور رضایت نامه آزاد کنند؟ اسم این فرایند 
چیزی جــز انــحــال آرام باشگاه شهرخودرو 

نیست.
حــیــدری خــاطــرنــشــان کـــرد: هــم اکــنــون شاهد 
شکایت بازیکنان سابق داخلی شهرخودرو 
هم هستیم که برای دریافت مطالباتشان اقدام 
می کنند. از سوی دیگر بدهی های قبلی باشگاه 
نیز پابرجاست. همه ایــن هــا نشان می دهد 
آینده خوبی حداقل تا ایــن لحظه در انتظار 

باشگاه نیست.

با پول ویلموتس 
چه کارهایی می شد انجام داد؟

پــس از شکسته شـــدن رأی ویــلــمــوتــس،تــاج 
ــایــد  ســکــوتــش را شــکــســت و مــدعــی شــد:»ب
سکوت می کردم چون هر چه می گفتیم مورد 
بهره برداری وکــای او قــرار می گرفت.  یک نفر 
373 بار درباره ویلموتس صحبت کرده و اینکه 
ــوده و مسائل دیــگــر. منافع ملی  ترکمنچای ب
ایجاب می کرد سکوت کنیم«. اودر حالی از 
عملکرد خــود و سکوتش دفــاع می کند که با 
وجــود شکسته شــدن رأی فدراسیون فوتبال 
ایران باید مبلغی در حدود 3 میلیون و 3۲۵ هزار 
یورو به ویلموتس پرداخت کند.سرانجام حکم 
پرونده شکایت مارک ویلموتس از فدراسیون 
فوتبال ایران منتشر شد.به استناد این حکم، 
فدراسیون فوتبال ایران باید رقمی در حدود ۱۸۰ 
میلیارد تومان به این مربی بلژیکی پرداخت 
کند.رقمی که می شد با آن کارهای زیادی را در 

ایران و با همین تورم انجام داد.
  خرید ۶۰ هزار دستگاه اکسیژن همراه برای 

نیازمندان
  تقبل هزینه ۱۸ هزار بیمار سرطانی در یک ماه

  ساخت ۲3 هزار متر مربع مدرسه
   خرید ۵۵ هزار دستگاه ویلچر معمولی

  هزینه هزار عروسی متوسط برای زوجین
   ۹۰۰ عدد پراید

  هزارو۶3۵ متر خانه در منطقه ولنجک تهران
  3هزارو3۰۰ گوشی آیفون ۱3 پرومکس

  پرداخت یارانه ۴۵ هزارتومانی به ۴ میلیون 
ایرانی

  اعزام هزار نفر به جام جهانی قطر با بهترین 
امکانات

  خرید ۶ هزار پلی استیشن ۵
  خرید 7۲۰ عدد دستگاه ونتیاتور
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کار مطهری و الهامی به دادگاه کشید ◾
سرمربیان نساجی و هوادار در ترکیه بر سر پزشک تیم 
نساجی که قــرارداد نامشخصی دارد از خجالت هم 
درآمدند. ساکت الهامی و عادل باباپور دستیارش، در 
متن این درگیری با مطهری حضور داشتند. قرار است 
پس از بازگشت دو تیم به ایــران مسئولان نساجی از 
الهامی و دستیارانش هم به کمیته انضباطی و هم به 

دادسرای عمومی شکایت کنند. 

راز دعوت شدن موسوی توسط عطایی ◾
بهروز عطایی،سرمربی تیم ملی والیبال دربــاره فرایند 
بازگشت سیدمحمد موسوی به تیم ملی گفت: با توجه 
به اینکه سن محمد موسوی از 3۰ سال عبور کرده دوست 
نداشتم او دچــار فرسایش شود و در همه تورنمنت ها 
حضور داشته باشد. می خواهم بازیکنی با این کیفیت در 
رقابت های مهم تر مثل قهرمانی جهان و المپیک تیم ملی 

را همراهی کند تا دچار فرسایش نشود.

خروج برادران عالمیان از اردوی تیم ملی  ◾
ــرای حــضــور در  اردوی تــیــم مــلــی تنیس ر وی مــیــز بـ
بازی های کشورهای اسامی در حالی در تهران جریان 
داشت که برادران عالمیان به دلیل مثبت شدن تست 
کرونایشان اردو را ترک کردند.این دو برادر راهی بابل 
شدند و قرار است همانند گذشته در پارکینگ منزل 
پدری شان به همراه یکدیگر تمرین کنند. نــوروزی و 
هدایی هم تست دادند و منتظر جواب تست هستند.

خداحافظی کرمانشاهی از داوری ◾
رضا کرمانشاهی، داور با سابقه فوتبال ایران از داوری 
خداحافظی کرد و اعام کرد به خاطر شرایط موجود 
دیگر حاضر به ســوت زدن در داوری نیست.»یک 
بــچــه ۱۶ ســالــه در فــضــای مـــجـــازی هـــر چــیــزی که 
ــواده اش می گفت  دلــش می خواست بــه داور و خــان
 و ایــن بـــرای فـــردی در ســن و ســال مــن جــالــب نــبــود و 

ناراحت کننده بود«.

بحث جدایی رونــالــدو از منچستریونایتد همچنان 
یکی از سوژه های داغ پنجره نقل و انتقالات تابستانی 
است. این بازیکن پرتغالی به مدیران یونایتد اعام کرده 
است قصد دارد در فاصله یک سال پس از بازگشت به 
اولدترافورد، از این باشگاه جدا شود و گمانه زنی درباره مقصد بعدی 

او همچنان ادامه دارد.
بسیاری از منابع خبری در روزهای اخیر از باشگاه اتلتیکو مادرید به عنوان 
یکی از مقاصد احتمالی او نام برده بودند اما این موضوع چندان به مذاق 

هواداران این باشگاه اسپانیایی خوش نیامد. 
رونالدو سال های زیادی در رئال مادرید حضور داشته و افتخارات بسیاری 
را با این باشگاه بدست آورده است. او بارها با پیراهن این تیم برابر اتلتیکو 
گلزنی کرده و دو فینال لیگ قهرمانان را مقابل این تیم با پیروزی به پایان 
برده است. همین سبب شده است او نزد هواداران این تیم منفور باشد. 
آن ها در جریان دیدار دوستانه پیش فصل برابر نومانسیا، بنری را با خود 
به همراه داشتند که اعتراضشان نسبت به این شایعات را نشان دهند. 

روی این بنر نوشته شده بود:» اینجا از رونالدو استقبال نمی شود«.
رونالدو واکنش تمسخرآمیزی نسبت به اعتراض هواداران اتلتیکو 
درباره پیوستنش به این تیم نشان داد.یکی از صفحات هواداران این 
ستاره پرتغالی این تصویر را منتشر کرده و او با گذاشتن پنج خنده 
زیر این پست، به نوعی چنین واکنشی از سوی هواداران اتلتیکو را به 
سخره گرفته و نشان داده است ظاهراً او هم اشتیاقی برای پیوستن 

به این تیم ندارد. 
این در حالی است که یکی دیگر از صفحه  های هواداری رونالدو، متنی 
به ایــن شــرح به نقل از رسانه ها منتشر کــرده اســت:» ژرژ مندس به 
منچستریونایتد گفت کریستیانو رونالدو خواهان جدایی است اما 
مندس رونــد مذاکرات بــرای جدایی او را مثبت نمی بیند. سر الکس 
فرگوسن دخالت کرده است. یونایتد تأکید دارد رونالدو فروشی نیست«.
به نظر می رسد رونالدو از شایعات فراوانی که در روزهای اخیر درباره اش 

مطرح شده، عصبانی است.
رونالدو به این خبر نیز واکنش نشان داد و نوشت:» غیر ممکن است یک 
روز درمورد من صحبت نکنند؛ چون رسانه ها در غیر این صورت پولی 
دریافت نمی کنند، اگر دروغ نگویند نمی توانند توجه مردم را جلب کنند، 

ادامه بدهید تا شاید روزی خبر درستی دریافت کنید«.
به نظر می رسد این بازیکن هم از شایعاتی که درباره جدایی او از یونایتد 
به گوش می رسد خسته شده  و به این شکل عصبانیت و ناراحتی اش 

را نشان داده است.

رسانه ها دروغ می نویسند تا جلب توجه کنند

گردوخاک رونالدو در اینستاگرام

گزارش روز

ستارگان ورزش

حمیدرضاعرب  جعفرسلمانی که فصل پیش آمــار چهار گل زده را از خــود به جا 
گذاشت و از مهاجمانی همچون آرمان رمضانی و ارسان مطهری هم بیشتر گل زد، حالا 
به یک سوژه مهم مبدل گشته و مدیران باشگاه استقال درتاشند قرارداد بلندمدتی 
را با او منعقد کنند. سلمانی که از پرتغال به استقال پیوست در زمان حضور دراین 
تیم با انتقادهایی از سوی رسانه ها مواجه بود و بسیاری براین باور بودند او نمی تواند 
در استقال مهره قابلی باشد، اما سلمانی در همان اولین بازی فصل 
تیمش گل زد و نگاه ها را به سمت و سوی خود کشاند. این 
درخشش البته مقطعی نبود. سلمانی در بازی های بعدی 
استقال نیز درخــشــش محسوسی از خــود بــه یادگار 
گذاشت تا جایی که تبدیل به یکی از موفق ترین بازیکنان 
فصل استقال شد. شاید هیچ کس تصورش را نمی کرد 
بازیکنی که از سوی پرتغالی ها پس زده شده بود دراستقال 
این گونه بدرخشد اما سلمانی راه را به درستی پیمود و حالا نیز 
مدیران استقال قصد دارند یک قرارداد سه ساله بلندمدت را 
با او منعقد کنند تا خیالشان بابت داشتن یک بازیکن با تجربه و 
کاربلد درجناح چپ راحت باشد. گرچه سبک بازی سلمانی آن چنان 
پرهیچان نیست اما حضور به موقع در صحنه ها و جای گیری های 
مناسب درمیان مدافعان حریف و همچنین شم بالای گلزنی مدیران 
استقال را به سمت تمدید قرارداد بلندمدت با این بازیکن کشانده 
است. از طرفی ساپینتو نیز از عملکرد سلمانی در اردوی ترکیه ابراز 
رضایت کرده و از مدیران باشگاه استقال خواسته تمدید قرارداد 
با این بازیکن را در اولویت کــاری خود قــرار دهند. در واقــع سران 
باشگاه استقال قصد دارند عاوه براینکه خیال خود را درجناح 
چپ آسوده  کنند، از انتقال احتمالی سلمانی به دیگر تیم ها نیز 
پول خوبی به جیب بزنند که باید دید این هدف محقق خواهد 

شد یا خیر.

رضایت ساپینتو از جعفر

استقلال دنبال تمدید سه ساله با سلمانی
فصل نقل و انتقالات ایران به آخرین هفته های خود رسیده و تیم های لیگ برتری در تاشند با جذب 
بازیکنان موردنظر، به استقبال فصل جدید رقابت های لیگ ایران بروند و در این بین بازیکنان لژیونر 

باتوجه به اینکه سهمیه لیگ برتری محسوب نمی شوند، مورد توجه بسیاری از تیم ها قرار دارند.
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی و حتی بازیکنانی نظیر علی قربانی و حجت حق وردی نیز به 
دلیل همین امتیاز به عنوان خریدهای کارآمد راهی پرسپولیس و فولاد شدند، اما جذب بازیکنانی که 
عاوه بر این امتیاز، از مشخصه های فنی و سنی هم برخوردار باشند، طبیعتاً می تواند به مهم ترین 

اتفاق نقل و انتقالاتی تبدیل شود.
در سال های اخیر همیشه نام سعید عزت اللهی به عنوان بازیکنی که خواهان 

زیادی در فوتبال ایران دارد، مطرح شده و در این پنجره نیز ابتدا از سوی 
پرسپولیس و استقال که نیازمند هافبک دفاعی بودند، این شایعات 
طرح شد و در ادامه به سایر باشگاه ها رسید و پس از اینکه قربان بردیف 
هدایت تراکتور را برعهده گرفت، نام عزت اللهی بیش از پیش در کنار اسم 
تراکتور قرار گرفت. با این حال در روزهای اخیر این شایعات فراتر رفته اند 
و به توافق نیز رسیده اند؛ اینکه بردیف، سعید را برای بازگشت به ایران 
متقاعد کرده و باشگاه تراکتور از نظر مالی رقم قابل توجهی را به این بازیکن 

پرداخت می کند. شایعاتی که هرگز از سوی باشگاه تراکتور و به خصوص 
سعید عزت اللهی تأیید نشده اند اما حالا مشخص شده بردیف در بدو ورود 

به ایران، جلسه ای را با این ملی پوش جوان اما باتجربه برگزار کرده است.
نکته مهم اینکه تجربه انتقال قرضی به قطر با 

ــرای باشگاه وایــلــه، باعث  ســود سرشار ب
شــده تا ایــن تیم همچنان منتظر 
پیشنهادی مطلوب از نظر مالی 
برای این بازیکن باشد و حتی اعام 

ــزت اللهی  ــت بــا عـ ــرده حــاضــر اسـ ــ ک
قراردادی جدید امضا کند و سپس او را به 

صورت قرضی به تیمی بفرستد.

ورزش7

آخرین مذاکرات برای جدایی از »وایله«

بردیف با تراکتور دنبال عزت اللهی

در  حاشیه

جنگ در قبرس 
برای کاپیتان 
تیم ملی ایران

رسانه های یونانی 
گزارش دادند که 

مهاجم 3۲ ساله تیم 
ملی فوتبال کشورمان 

از سوی دو باشگاه 
قبرسی مورد بررسی 

قرار گرفته است.پیشتر 
باشگاه اومانیا برای 
جذب انصاری فرد 

با این بازیکن تماس 
گرفته بود و حالا گفته 
می شود پرافتخارترین 
تیم فوتبال قبرس نیز 
به جذب این بازیکن 

عاقه دارد.تیم فوتبال 
آپوئل نیکوزیا که ۲۸ بار 
قهرمان لیگ این کشور 

شده تصمیم دارد با 
اومانیا بر سر ملی پوش 

کشورمان مبارزه کند.


